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Tegevusaruanne

Fratelli Grupi OÜ on kodumaisel kapitalil põhinev ettevõte, mis alustas tootmistegevust 1995. aastal. Ettevõtte põhitegevuseks on sisustuse

valmistamine kaubandusele, hotellidele, kohvikutele-baaridele, muuseumitele, teatritele, kontoritesse. Kasutame oma toodetes rahvusvahelistele

standarditele vastavaid kvaliteetseid materjale ja mööblifurnituure. Meie tehas on sisustatud kaasaegsete, Euroopa standarditele vastavate

masinatega.

Mööbli valmistamisel kasutame kogemusi, mis on omandatud aastatepikkuse tööga. Pakume sisustuse projekteerimis- ja montaažiteenust, mille

osas on meil laialdased kogemused. Meelsasti teeme koostööd disainerite-sisekujundajatega.

Meie valmistatud kaubanduse sisustust kasutavad meie Eesti, Soome, Rootsi, Läti ja Leedu kliendid.

Kaubanduse sisustuse osas oleme valmistanud mööblit elektroonika-, mänguasjade-, ehete-, rõiva- ja kodukaupade kauplustele.

Tehnoloogilised uuendused ja tootearendus tagavad firma arengu, saavutamaks klientide rahulolu.

Keskmine töötajate arv 2021 aastal on 11 töötajat ja tööjõukulud kokku olid 271 tuhat eurot.

Ettevõtte juhatus on 2 liikmeline.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Varad   

Käibevarad   

Raha 191 254 229 756

Nõuded ja ettemaksed 532 271 220 514

Varud 216 978 169 172

Kokku käibevarad 940 503 619 442

Põhivarad   

Finantsinvesteeringud 9 597 9 597

Nõuded ja ettemaksed 822 424 870 074

Kinnisvarainvesteeringud 175 127 175 127

Materiaalsed põhivarad 192 250 224 479

Immateriaalsed põhivarad 15 323 15 528

Kokku põhivarad 1 214 721 1 294 805

Kokku varad 2 155 224 1 914 247

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 360 927 91 465

Võlad ja ettemaksed 432 061 429 290

Kokku lühiajalised kohustised 792 988 520 755

Pikaajalised kohustised   

Laenukohustised 74 844 129 184

Kokku pikaajalised kohustised 74 844 129 184

Kokku kohustised 867 832 649 939

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 3 196 3 196

Kohustuslik reservkapital 320 320

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 260 792 1 276 621

Aruandeaasta kasum (kahjum) 23 084 -15 829

Kokku omakapital 1 287 392 1 264 308

Kokku kohustised ja omakapital 2 155 224 1 914 247
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 2020

Müügitulu 1 599 634 1 592 537

Muud äritulud 308 945 23 530

Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 318 876 -1 069 619

Mitmesugused tegevuskulud -237 579 -201 237

Tööjõukulud -271 491 -304 665

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -42 654 -34 877

Muud ärikulud -6 629 -16 536

Ärikasum (kahjum) 31 350 -10 867

Intressitulud 1 466 584

Intressikulud -9 732 -5 546

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 23 084 -15 829

Aruandeaasta kasum (kahjum) 23 084 -15 829
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Fratelli Grupi 2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes Eesti finantsaruandluse standardist, mille eesmärk on

anda aruande kasutajale raamatupidamise seaduses nõutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuste kohta.

Kasumiaruande koostamisel on kasutatud EV raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr.1.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud ettevõtte tegevuse jätkuvusest.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Kõik finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab ka kõiki finantsvara soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi, sealhulgas tasud vahendajatele ja nõustajatele,

tehinguga kaasnevad mittetagastatavad maksud ja muud sarnased kulutused, v.a. selliste finantsvarade, mida kajastatakse õiglases

väärtuses muutusega läbi kasumiaruande, soetamisega seotud kulutused.

Õiglases väärtuses kajastatavad finantsvarad hinnatakse igal bilansipäeval ümber hetke õiglasele väärtusele, millest ei ole maha arvatud

võimalikke vara realiseerimisega kaasnevaid tehingukulutusi.

Nõuded teiste osapoolte vastu, mida ettevõte ei ole soetanud edasimüügiks, ja lunastustähtajani hoitavad finantsvarad kajastatakse edaspidi

korrigeeritud soetusmaksumuses.

Soetusmaksumuses kajastatavaid finantsvarasid tuleb hinnata alla nende kaetavale väärtusele juhul, kui viimane on finantsvara bilansilisest

maksumusest madalam.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit),

kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused on bilansipäeva seisuga hinnatud ümber eurodesse bilansipäeval

ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on

kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). Individuaalselt oluliste nõuete

väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate

summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus

oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla

hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude arvestamisel on kasutatud FIFO meetodit.

Varud on kajastatud bilansis nende soetusmaksumuses või neto realiseerimismaksumuses, sõltuvalt sellest, kumb on madalam.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringud on kinnisvaraobjektid, mida ettevõte hoiab eelkõige renditulu teenimise, väärtuse kasvu või mõlemal eesmärgil, 

mitte aga kasutamiseks toodete või teenuste tootmisel, administratiivsetel eesmärkidel või müügiks tavapärase äritegevuse käigus.
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Kinnisvarainvesteeringuid kajastatakse bilansis soetusmaksumuses. 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 639 eurot. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud

põhivaraga. Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte

saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus-

ja remondikulusid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse

vara amortiseerimine. Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud

eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule

elueale eraldi amortisatsiooninormid.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või müüakse.

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema

bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    639

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel

kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist,

kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldis kajastatakse juhul, kui ettevõttel lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või faktiline kohustus,

kohustuse realiseerumine on tõenäoline ja selle summat on võimalik usaldusväärselt mõõta. Muud võimalikud või eksisteerivad kohustused,

mille realiseerumine ei ole tõenäoline või millega kaasnevate kulutuste suurust ei ole võimalik piisava usaldusväärsusega hinnata,

on avalikustatud aastaaruande lisades tingimuslike kohustustena

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu 

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu 

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise 

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist. Intressitulu ja dividenditulu 

kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse kasutades vara
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sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu kassapõhiselt. 

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 netodividendina

väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna

samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on:

- OÜ Fratelli Grupi olulist mõju omavad osanikud

- olulist mõju omavate omanike lähedased sugulased

- juhtkonna võtmeisikud ning nende lähedased sugulased

- eespool loetletud isikutele poolt kontrollitavad ettevõtted.

Olulise mõju olemasolu eeldatakse, kui isikul on rohkem kui 20% hääleõigusest

Bilansipäevajärgsed sündmused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva ja

aruande koostamise vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Kassas 187 422 183 040

Arveldusarvetel 3 832 46 716

Kokku raha 191 254 229 756
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 281 745 281 745

Ostjatelt laekumata

arved
281 745 281 745

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
14 345 14 345

Laenunõuded 700 182 196 473 503 709

Muud nõuded 122 242 122 242

Intressinõuded 122 242 122 242

Ettemaksed 236 181 236 181

Muud makstud

ettemaksed
236 181 236 181

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 354 695 532 271 318 715 503 709

 

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 90 504 90 504

Ostjatelt laekumata

arved
90 504 90 504

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
22 625 22 625

Laenunõuded 747 832 203 933 543 899

Muud nõuded 122 242 122 242

Intressinõuded 122 242 122 242

Ettemaksed 107 385 107 385

Muud makstud

ettemaksed
107 385 107 385

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 090 588 220 514 326 175 543 899
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 28 761 20 695

Üksikisiku tulumaks 3 486 3 702

Erisoodustuse tulumaks 5   

Sotsiaalmaks 5 748 6 851

Kohustuslik kogumispension 99 303

Töötuskindlustusmaksed 418 498

Intress   3

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 36 1 913 36

Ettemaksukonto jääk 14 309  17  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 14 345 38 517 22 625 11 393
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

31.12.2019  

Soetusmaksumus 10 235 371 836 11 741 393 812

Akumuleeritud kulum -10 235 -207 098 -1 308 -218 641

Jääkmaksumus 0 164 738 10 433 175 171

  

Ostud ja parendused 67 081 17 104 84 185

Amortisatsioonikulu -32 323 -2 554 -34 877

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 0 231 819 27 537 259 356

Akumuleeritud kulum 0 -32 323 -2 554 -34 877

Jääkmaksumus 0 199 496 24 983 224 479

  

Ostud ja parendused 7 703 2 722 10 425

Muud ostud ja parendused  7 703 2 722 10 425

Amortisatsioonikulu -28 659 -1 842 -30 501

Allahindlused väärtuse languse

tõttu
-12 153 -12 153

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 195 046 27 705 222 751

Akumuleeritud kulum -28 659 -1 842 -30 501

Jääkmaksumus 166 387 25 863 192 250
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Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Laenud krediidiasutustelt 331 461 331 461   31.12.2022

Lühiajalised laenud

kokku
331 461 331 461     

Pikaajalised võlakirjad  

investeerimislaen 60 983 60 983 2,2 19.11.2023

Pikaajalised võlakirjad

kokku
60 983 60 983   

Kapitalirendikohustised

kokku
43 327 29 466 13 861   

Laenukohustised kokku 435 771 360 927 74 844   

 

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Laenud krediidiasutustelt 68 018 68 018   3 30.11.2021

Lühiajalised laenud

kokku
68 018 68 018     

Pikaajalised laenud  

investeerimislaen 89 254 89 254 2,2 19.11.2023

Pikaajalised laenud

kokku
89 254 89 254   

Kapitalirendikohustised

kokku
63 377 23 447 39 930 0   

Laenukohustised kokku 220 649 91 465 129 184 0   

Tagatiseks panditud varade bilansiline (jääk)maksumus

 31.12.2021 31.12.2020

Maa 140 127 140 127

Kokku 140 127 140 127
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 192 800 192 800

Võlad töövõtjatele 7 637 7 637

Maksuvõlad 38 517 38 517

Muud võlad 20 510 20 510

Muud viitvõlad 20 510 20 510

Saadud ettemaksed 172 597 172 597

Tulevaste perioodide tulud 172 597 172 597

Kokku võlad ja ettemaksed 432 061 432 061

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 27 278 27 278

Võlad töövõtjatele 18 002 18 002

Maksuvõlad 11 393 11 393

Muud võlad 20 20

Muud viitvõlad 20 20

Saadud ettemaksed 372 597 372 597

Tulevaste perioodide tulud 372 597 372 597

Kokku võlad ja ettemaksed 429 290 429 290

Lisa 8 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Osakapital 3 196 3 196

Osade arv (tk) 2 2
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osaühing Fratelli Grupi 2021. a. majandusaasta aruanne

Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2021 2020

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 791 429 386 101

Soome 392 658 373 160

Läti 5 390 73 725

Leedu 25 796 0

Rootsi 384 361 759 551

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 599 634 1 592 537

Kokku müügitulu 1 599 634 1 592 537

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Mööblitootmine ja paigaldus 1 599 634 1 592 537

Aiakaupade müük 0 0

Kokku müügitulu 1 599 634 1 592 537

Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2021 2020

Tooraine ja materjal -811 841 -555 907

Transpordikulud -69 449 -82 441

Teenuste ost -437 586 -431 271

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -1 318 876 -1 069 619

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2021 2020

Üür ja rent -16 315 -14 390

Energia -35 314 -22 386

Elektrienergia -35 314 -22 386

Mitmesugused bürookulud -16 765 -14 192

Lähetuskulud -22 306 -32 990

Riiklikud ja kohalikud maksud -136 -230

Muud -110 645 -86 136

Transpordikulud -36 098 -30 913

Kokku mitmesugused tegevuskulud -237 579 -201 237
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Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2021 2020

Palgakulu -205 053 -230 823

Sotsiaalmaksud 66 439 73 842

Kokku tööjõukulud -138 614 -156 981

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 11 12

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 11 12

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
3 1

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2021 2020

Arvestatud tasu 23 340 23 340



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 29.04.2022

osaühing Fratelli Grupi (registrikood: 10476301) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

HOLGER ERENDI Juhatuse liige 29.04.2022

VEIKO MATALOJA Juhatuse liige 29.04.2022



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 260 792

Aruandeaasta kasum (kahjum) 23 084

Kokku 1 283 876

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
1 283 876

Kokku 1 283 876

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 260 792

Aruandeaasta kasum (kahjum) 23 084

Kokku 1 283 876

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
1 283 876

Kokku 1 283 876



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Mööbliosade tootmine 31092 1599634 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Veiko Mataloja 36709270261
Viimsi vald, Harju

maakond, Eesti

1598 EUR

(Lihtomand)

Holger Erendi 37004130249
Tallinn, Harju

maakond, Eesti

1598 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6009600

Faks +372 6009603

E-posti aadress info@fratelli.ee

Veebilehe aadress www.fratelli.ee


